
   
Řezný olej BIO-CUT 

Kat.č. 817019 
 

                        
Bio-Cut je řezný olej s vysokými účinky, který zahrnuje nejnovější poznatky o tribologii a ochraně životního 
prostředí. Svým zvlášť vysokým mazacím působením umožňuje Bio-Cut větší řezné rychlosti, vyšší řeznou 
zátěž nářadí. 
 
Oblasti použití:  
 vrtání a soustružení  
 frézování a vystružování  
 řezání a lisování  
 při řezání závitů do všech druhů oceli, litiny, ušlechtilých ocelí, mědi, mosazi, hliníku a jejich slitin. 
 
Bio-Cut se v nezředěném stavu nastříká na výrobek, případně natře nebo nakape. 
 
Návod k použití:  
Dózu před použitím důkladně protřepat. Stříkat ze vzdálenosti cca 20-25 cm. 
Obsah: 400ml 
 
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C.  
Po vypotřebování neotvírat násilím a nespalovat. R 12 Extrémně hořlavý.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí.  
S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření.  
S 23 Nevdechujte aerosol. S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.   
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře. 
 
 
F+    
 
 
 
 
 
 
Extrémně hořlavý                                  
 
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


